

Investor:	Město Jablonec n/ Nisou			Zakázka:	Dodávka mobiliáře do velkého zasedacího sálu č. 202				Datum:	20.9.2018	
Soupis méně- a víceprací											
Dodávka mobiliáře do velkého zasedacího sálu č. 202			dle původní nabídky		popis změny	režim			po změně (vícepráce +/- méněpráce -)		
Položka	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem		méněpráce / vícepráce	MJ	množství			
Křeslo typ A (viz příloha č. 4)	kus	1	7 400,00 Kč	7 400,00 Kč	výběrová koženka dle odstínu - dodatečný výběr investora; příplatek dle spotřeby na formát vč přídaveků a prořezu (m2) (vícepráce - přípočet)	vícepráce	ks	1,00	750,00 Kč	750,00 Kč	
Křeslo typ B (viz příloha č. 4)	kus	4	6 600,00 Kč	26 400,00 Kč	výběrová koženka dle odstínu - dodatečný výběr investora; příplatek dle spotřeby na formát (m2) (vícepráce - přípočet)	vícepráce	ks	4,00	690,00 Kč	2 760,00 Kč	
Židle typ C (viz příloha č. 4)	kus	58	4 700,00 Kč	272 600,00 Kč	změna počtu na 52 ks (dodatečná změna zadání investora)(méněpráce - odpočet)	méněpráce	ks	6,00	-4 700,00 Kč	-28 200,00 Kč	
					náhrada za typ C, vyrobit v počtu 16 ks bez područek (dodatečná změna zadání investora)	vícepráce	ks	16,00	4 500,00 Kč	72 000,00 Kč	
					výběrová koženka dle odstínu - dodatečný výběr investora; příplatek dle spotřeby na formát (m2) (vícepráce - přípočet)	vícepráce	ks	68,00	300,00 Kč	20 400,00 Kč	
Židle typ D (viz příloha č. 4)	kus	12	4 000,00 Kč	48 000,00 Kč	židle typ D - nevyrábět (dodatečná změna zadání investora) (méněpráce - odpočet)	méněpráce	ks	12,00	-4 000,00 Kč	-48 000,00 Kč	
Psací stůl typ I. (viz příloha č. 4)	kus	29	32 500,00 Kč	942 500,00 Kč	snížen počet stolů pro výrobu o 3 ks (celkem k výrobě 26 ks) (dodatečná změna zadání investora)	méněpráce	ks	3,00	-32 500,00 Kč	-97 500,00 Kč	
Zapisovatelský stůl typ II. (viz příloha č. 4)	kus	2	21 600,00 Kč	43 200,00 Kč			ks				
Řečnický pult 107cm, 70*70	kus	1	20 900,00 Kč	20 900,00 Kč			ks				
Boční prostup stolu 40*60	kus	36	150,00 Kč	5 400,00 Kč			ks				
Otvor v pracovní desce 108*239	kus	30	220,00 Kč	6 600,00 Kč			ks				
Doprava	komplet	1	43 000,00 Kč	43 000,00 Kč			ks				

Montáž na místě	komplet	1	83 000,00 Kč	83 000,00 Kč			ks			
CENA CELKEM BEZ DPH				1 499 000,00 Kč	CELKEM ZA MÉNĚ A VÍCEPRÁCE (-/+) - HODNOTA ZMĚNY					-77 790,00 Kč
					Z TOHO VÍCEPRÁCE					95 910,00 Kč
					Z TOHO MÉNĚPRÁCE					-173 700,00 Kč